
Wijzigingsverordening Verordening op het burgerinitiatief 2014 gemeente

Zoetermeer

DOC – 2015-005343

 

De raad van de gemeente Zoetermeer;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 oktober 2015

BESLUIT
1. Vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van de Verordening op het burgerinitiatief

2014

Artikel 6 lid 2 wordt als volgt gewijzigd

Nieuwe tekstBestaande tekst

De raad neemt:De raad neemt:

• Het verzoek direct in behandeling of• Het verzoek direct in behandeling of

• •Laat het burgerinitiatiefvoorstel agenderen

voor de eerstvolgende vergadering van de

desbetreffende raadscommissie

Laat het burgerinitiatiefvoorstel binnen zes weken na de in lid 1 genoemde

raadsvergaderingen agenderen voor de vergadering van de desbetreffende

raadscommissie, ten behoeve van een inhoudelijke behandeling van het

voorstel.

Indien genoemde termijn van zes weken niet realiseerbaar is, wordt dit

gemotiveerd aangegeven, waarbij een termijn wordt genoemd wanneer

het voorstel inhoudelijk behandeld kan worden.

 

 

Dit besluit treedt in werking twee weken na de bekendmaking daarvan. Tenzij over dit besluit een inlei-

dend verzoek tot het houden van een referendum wordt gedaan.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad op 30 november 2015. Ondertekening,

Zoetermeer 30 november 2015

de griffier,

drs. K.   Bolt

de voorzitter,

Ch.B.  Aptroot

Nr. 117586

GEMEENTEBLAD 10 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Zoetermeer.

Gemeenteblad 2015 nr. 117586 10 december 20151


